
UCHWAŁA NR XXIV/167/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Morzeszczyn.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017r. poz.59) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Morzeszczyn, a także dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół.

§ 2. 1. Kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając poniższe kryteria, którym przyznaje się 
niżej wymienioną liczbę punktów:

1) kandydat uczęszczał w poprzednim roku szkolnym odpowiednio do przedszkola, oddziału przedszkolnego na 
terenie gminy Morzeszczyn – 5 punktów,

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 5 punktów,

3) rodzic (opiekun prawny) pracuje na terenie gminy Morzeszczyn – 4 punkty,

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu dziecku należytej opieki – 3 punkty.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust.1, są oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych.

3. Oświadczenia składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 
Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu 
o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVII/106/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest gmina Morzeszczyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 46911BEF-27AD-4E8D-90F7-CBCD8D2DCBDC. Podpisany Strona 1




